
ILMOITTAUMINEN SALON KAUPUNGIN TYKY-PALVELUJEN TUOTTAJAKSI 
 

1.1.2009 toimintansa aloittava Salon kaupunki kokoaa rekisteriä yrityksis-
tä, joiden palveluita kaupungin henkilökunta voi työhyvinvointiin liitty-
vissä palveluissa käyttää. Salon kaupunki haluaa kannustaa henkilöstöään 
harrastuksiin, jotka tukevat hyväksyttävät kestävän kehityksen periaatteita. 
Verohallinnon ohjeen mukaan liikuntaetu koskee vain sellaisia liikunta-
muotoja, joita suomalaiset yleisesti harrastavat. Etu on tarkoitettu työnte-
kijän oman liikuntaharrastuksen tukemiseen, ei esim. solariumiin tai urhei-
lukilpailujen sisäänpääsymaksuihin. 
 
Kaupungin työntekijöillä on käytettävissä henkilökohtainen tyky-raha, jo-
ta voi käyttää liikuntaan (pl. hieronta), kiinteiden teattereiden, Salon kan-
salaisopiston kursseihin ja/tai kaupungin kulttuuritoimen palveluihin. Sa-
lon kaupungin palveluksessa oleva henkilö saa vapaasti valita mitä, mil-
loin ja missä palveluita käyttää edellyttäen, että pysytään rajassa, joka 
vuonna 2009 on 200 euroa / vuosi / henkilö.  
 
Maksamme palveluiden käytöstä aiheutuvat laskut kuukausittain. Pyy-
dämme Teitä ilmoittamaan, millä hinnalla työntekijämme voi palvelua yri-
tyksessänne käyttää. Seurannan ja vertailun vuoksi pyydämme käyttämään 
ilmoittautumisessa kertakäynnin hintaa (hinta verollisena ja ilman veroa). 
Lisäksi voitte sisällyttää tarjoukseen vaihtoehtoja, esim. kuinka paljon 
palveluitanne voi käyttää, jos työntekijä käyttää tyky-rahastaan vaikka 100 
euroa, tai mitä saa jos sijoittaa 200 euroa kerralla. Tarjoukseen voi laittaa 
myös yhden kuukauden käytön hinnan. Voitte vapaasti hinnoitella palve-
lut, sillä palvelun käyttäjä tekee valinnan itse. Kuluvan vuoden viimeisinä 
päivinä jaamme henkilöstölle listan niistä palveluista, jotka ovat käytettä-
vissä ja mitkä ovat palveluiden hinnat. 
 
Ilmoittautumiset pyydetään toimittamaan 8.12.2008 mennessä osoitteella 
Salon kaupungin henkilöstöosasto, Perttelin kunnantalo, Inkereentie 1023 
A, 25190 PERTTELI. Salon kaupunki pidättää itselleen oikeuden pyytää 
palveluntuottajalta verovelkatodistuksen ja todistuksen lakisääteisten työ-
antajamaksujen suorittamisesta, mikäli yritys on verovelvollinen. Kuoreen 
merkintä ”tyky-tarjous”. Tieto rekisteriin hyväksymisestä lähetetään kai-
kille ilmoittautuneille yrityksille. 
 
Lisätietoja antavat Margetta Salminen, margetta.salminen(at)salo.fi, puh. 
7782 146 ja Christina Söderlund, christina.soderlund(at)halikko.fi,  
050 5221 211. 
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